Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 6 de agosto de 2019 Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D09C18D2939247995A5F7D351C9B157

terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 140/2019

• ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 023/2019
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2019
HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº 144/2019 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2019

• ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2019 - SRP
HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2019 - SRP
EXTRATO DO CONTRATO Nº 141/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº 142/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2019
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2019 - SRP
HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2019 - SRP
EXTRATO DO CONTRATO Nº 143/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2019

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 146/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019 – SRP

• ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA DE PREÇOS 004/2019
HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA DE PREÇOS 004/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº 145/2019 VINCULADO A TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D09C18D2939247995A5F7D351C9B157

terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 140/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – M.E. COMÉRCIO DE

SUPRIMENTOS PRA COPIADORA LTDA - ME CNPJ: 08.586.581/0002-88 – OBJETO: Registro de Preços para

futura e eventual contratação de empresa prestadora de serviços de locação de máquinas fotocopiadoras

incluindo seus suprimentos, troca de peças e cartuchos, sem limites de páginas, recarga de tonner e sua

manutenção completa, com todos os materiais inclusos para o perfeito funcionamento a fim de atender as

necessidades de todas as Secretarias e setores ligados as mesmas. Data do Contrato 01/08/2019; Prazo: 12

(doze) meses; Valor do Contrato R$ 17.270,00 (dezessete mil duzentos e setenta reais). Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Agosto de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira –

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94215ECF062245672F1AC4388A81DD31

terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 023/2019

O Prefeito Municipal de Buerarema, no uso da competência que lhe outorga o art. 24, da lei federal nº 8.666/93,
de 21 de junho de 1993, no parecer da Comissão Permanente de Licitação e no Parecer Jurídico emitido pela
Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para a
aquisição de Coleções da Bíblia Ilustrada que farão parte do acervo literário das Escolas do Município de
Buerarema. Prazo 31/12/2019. Totalizando R$ 13.704,80 (treze mil setecentos e quatro reais e oitenta
centavos), constantes do respectivo Processo de Dispensa de Licitação 023/2019, devendo ser celebrado o
contrato com a Empresa REINAN MEDEIROS DOS SANTOS 69970262572, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ
sob nº 33.665.512/0001-26, com sede na cidade de Itamaraju/BA, na Rua João da Costa Fontoura, nº 715,
Bairro Fátima, CEP: 45.836-000. Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será
regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art. 61 e 62 da lei 8.666/93, cuja minuta foi
aprovada pela Procuradoria Jurídica.

Gabinete do Prefeito, 01 de Agosto de 2019

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2019

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art.24, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de
1993, torna público a Adjudicação do Objeto da Dispensa de Licitação nº 023/2019 – aquisição de Coleções da
Bíblia Ilustrada que farão parte do acervo literário das Escolas do Município de Buerarema, para a Empresa
REINAN MEDEIROS DOS SANTOS 69970262572, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob nº 33.665.512/0001-
26, com sede na cidade de Itamaraju/BA, na Rua João da Costa Fontoura, nº 715, Bairro Fátima, CEP: 45.836-
000. Valor global R$ 13.704,80 (treze mil setecentos e quatro reais e oitenta centavos). Adjudicado o objeto no
dia 01 de Agosto de 2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61680A138372648840C7E829ABCBD68E

terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2019

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art.24, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de
1993, torna público a Homologação da Dispensa de Licitação nº 023/2019 – cujo objeto é a aquisição de
Coleções da Bíblia Ilustrada que farão parte do acervo literário das Escolas do Município de Buerarema, para a
Empresa REINAN MEDEIROS DOS SANTOS 69970262572, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob nº
33.665.512/0001-26, com sede na cidade de Itamaraju/BA, na Rua João da Costa Fontoura, nº 715, Bairro
Fátima, CEP: 45.836-000. Valor global R$ 13.704,80 (treze mil setecentos e quatro reais e oitenta centavos). A
Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo de dispensa em 01/08/2019. Buerarema,
Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61680A138372648840C7E829ABCBD68E

terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 144/2019 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – REINAN MEDEIROS DOS
SANTOS 69970262572 CNPJ sob nº 33.665.512/0001-26 – OBJETO: aquisição de Coleções da Bíblia Ilustrada
que farão parte do acervo literário das Escolas do Município de Buerarema. Data do Contrato 01/08/2019; Prazo:
31/12/2019; Valor do Contrato R$ 13.704,80 (treze mil setecentos e quatro reais e oitenta centavos). Certifico
para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no
mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Agosto de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade
Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61680A138372648840C7E829ABCBD68E

terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2019 - SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de
Licitação nº 040/2019 - SRP – Contratação de empresa para aquisição de combustíveis na modalidade
Ticket para atender a frota mecanizada do município, para as empresas: MV2 SERVIÇOS LTDA CNPJ:
30.379.128/0001-79, no lote 01, com um valor de R$ 80.669,60 (oitenta mil seiscentos e sessenta e nove
reais e sessenta centavos) e a empresa NUTRICASH SERVIÇOS LTDA CNPJ: 42.194.191/0001-10, no
lote 02, com um valor de R$ 94.073,59 (noventa e quatro mil setenta e três reais e cinquenta e nove
centavos). Valor Global da Licitação R$ 174.743,19 (cento e setenta e quatro mil setecentos e quarenta e
três reais e dezenove centavos). Adjudicado o objeto no dia 01 de Agosto de 2019. Buerarema, Aline
Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2019 - SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de
Licitação nº 040/2019 - SRP – cujo objeto é a Contratação de empresa para aquisição de combustíveis na
modalidade Ticket para atender a frota mecanizada do município, para as empresas: MV2 SERVIÇOS
LTDA CNPJ: 30.379.128/0001-79, no lote 01, com um valor de R$ 80.669,60 (oitenta mil seiscentos e
sessenta e nove reais e sessenta centavos) e a empresa NUTRICASH SERVIÇOS LTDA CNPJ:
42.194.191/0001-10, no lote 02, com um valor de R$ 94.073,59 (noventa e quatro mil setenta e três reais
e cinquenta e nove centavos). Valor Global da Licitação R$ 174.743,19 (cento e setenta e quatro mil
setecentos e quarenta e três reais e dezenove centavos). A Prefeitura Municipal de Buerarema
HOMOLOGA o referido processo em 01/08/2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira -
Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27A198D144E02ABD58E2EC2081D85DAE

terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 141/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MV2 SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 30.379.128/0001-79 – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de combustíveis na modalidade
Ticket para atender a frota mecanizada do município. Data do Contrato 01/08/2019; Prazo: 12 (doze) meses;
Valor do Contrato R$ 40.334,80 (quarenta mil trezentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos). Certifico para
fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no
mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Agosto de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade
Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 142/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – NUTRICASH SERVIÇOS
LTDA CNPJ: 42.194.191/0001-10 – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de combustíveis na
modalidade Ticket para atender a frota mecanizada do município. Data do Contrato 01/08/2019; Prazo: 12 (doze)
meses; Valor do Contrato R$ 47.036,80 (quarenta e sete mil trinta e seis reais e oitenta centavos). Certifico para
fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no
mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Agosto de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade
Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27A198D144E02ABD58E2EC2081D85DAE

terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2019 - SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de
Licitação nº 043/2019 - SRP – Contratação de empresa para aquisição de pneus e câmaras de ar para
atender a frota mecanizada do município, para a empresa: EL ELYON PNEUS EIRELI - ME CNPJ:
29.259.420/0001-79, com um valor global de R$ 249.000,00 (duzentos e quarenta e nove mil reais).
Adjudicado o objeto no dia 01 de Agosto de 2019. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira
Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2019 - SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de
Licitação nº 043/2019 - SRP – cujo objeto é a Contratação de empresa para aquisição de pneus e
câmaras de ar para atender a frota mecanizada do município, para a empresa: EL ELYON PNEUS
EIRELI - ME CNPJ: 29.259.420/0001-79, com um valor global de R$ 249.000,00 (duzentos e quarenta e
nove mil reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 01/08/2019.
Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27A198D144E02ABD58E2EC2081D85DAE

terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 143/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – EL ELYON PNEUS
EIRELI - ME CNPJ: 29.259.420/0001-79 – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de pneus e
câmaras de ar para atender a frota mecanizada do município. Data do Contrato 01/08/2019; Prazo: 12 (doze)
meses; Valor do Contrato R$ 124.500,00 (cento e vinte e quatro mil e quinhentos reais). Certifico para fins de
prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da
Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Agosto de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira –
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27A198D144E02ABD58E2EC2081D85DAE

terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 146/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – OXIMASTER GASES E

EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ: 03.935.631/0001-90 – OBJETO: contratação de empresa para a aquisição de

oxigênio medicinal e cilindros para atender as necessidades da Secretaria de Saúde. Data do Contrato

06/08/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 10.116,67 (dez mil cento e dezesseis reais e

sessenta e sete centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 06 de Agosto

de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77BA025DDE5CEEB552AE9853E03081C2

terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA DE PREÇOS 004/2019

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Adjudicação do Objeto da Tomada de Preços nº
004/2019 – Contratação de empresa especializada de Engenharia/Arquitetura para a execução de obras
do Portal da Entrada principal da cidade de Buerarema/Ba, para a empresa: SM7 EMPREENDIMENTOS
EIRELI CNPJ: 21.750.462/0001-04, com um valor global de R$ 74.043,84 (setenta e quatro mil trinta e
quatro reais e oitenta e quatro centavos). Adjudicado o objeto no dia 06 de Agosto de 2019. Buerarema,
Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA DE PREÇOS 004/2019

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de
1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Homologação do objeto Da Tomada de Preços
nº 004/2019 – cujo objeto é a Contratação de empresa especializada de Engenharia/Arquitetura para a
execução de obras do Portal da Entrada principal da cidade de Buerarema/Ba, para a empresa: SM7
EMPREENDIMENTOS EIRELI CNPJ: 21.750.462/0001-04, com um valor global de R$ 74.043,84 (setenta
e quatro mil trinta e quatro reais e oitenta e quatro centavos). A Prefeitura Municipal de Buerarema
HOMOLOGA o referido processo em 06/08/2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira -
Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D09C18D2939247995A5F7D351C9B157

terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 145/2019 VINCULADO A TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SM7
EMPREENDIMENTOS EIRELI CNPJ: 21.750.462/0001-04 – OBJETO: Contratação de empresa
especializada de Engenharia/Arquitetura para a execução de obras do Portal da Entrada principal da
cidade de Buerarema/Ba; Data do Contrato 06/08/2019; Prazo do Contrato: 06 (seis) meses; Valor do
Contrato R$ 74.043,84 (setenta e quatro mil trinta e quatro reais e oitenta e quatro centavos). Certifico
para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 06 de Agosto de 2019 – Vinícius
Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D09C18D2939247995A5F7D351C9B157

		2019-08-06T16:34:18-0300